
32032002

32031408

32031409

32031213

32031212

32031309

32031309

32032409

26X31527

26X31015

26X31021

26X31010

16X31521

37198

35521

38363

38362

38368

14922

38380

38364

36500

37849

34734

35208

36136

BTS COMMUNICATION

BTS COMPTABILITÉ GESTION

BEST GESTION DE LA PME

BTS MANAGEMENT COMMERCIAL OPÉRATIONNEL

BTS NÉGOCIATION ET DIGITALISATION DE LA RELATION
CLIENT

BTS PROFESSIONS IMMOBLIÈRES

BTS PROFESSIONS IMMOBILIÈRES

BTS SUPPORT À L’ACTION MANAGÉRIALE

CHARGÉ DE RECRUTEMENT ET CONSEILS EN RESSOURCES
HUMAINES

RESPONSABLE DE DÉVELOPPEMENT COMMERCIAL

CHARGÉ DE GESTION ET MANAGEMENT

MANAGER COMMERCIAL ET MARKETING

MANAGER DES RESSOURCES HUMAINES

CODE
DIPLOME

CODE
RNCP

DIPLÔME / TITRE
COÛT EN
EUROS

VOLUME HORAIRE

TABLEAU COÛTS DES FORMATIONS RENTRÉE 2024 - ACTUALISÉ LE 13.09.2024

8297

7713

7197

7263

7956

7828

7828

7680

7532

8109

8000

7260

8226

675 par année soit 1350 au total

675 par année soit 1350 au total

675 par année soit 1350 au total

675 par année soit 1350 au total

675 par année soit 1350 au total

675 par année soit 1350 au total

675 par année soit 1350 au total

675 par année soit 1350 au total

450 heures

450 heures

450 heures

525 heures première année, 515
heures 2ème année soit 1040 heures

525 heures première année, 515
heures 2ème année soit 1040 heures


