## **TABLEAU COÛTS DES FORMATIONS RENTRÉE 2024 - ACTUALISÉ LE 13.09.2024**

CODE DIPLOME	CODE RNCP	DIPLÔME / TITRE	COÛT EN EUROS	VOLUME HORAIRE
32032002	37198	BTS COMMUNICATION	8297	675 par année soit 1350 au total
32031408	35521	BTS COMPTABILITÉ GESTION	7713	675 par année soit 1350 au total
32031409	38363	BEST GESTION DE LA PME	7197	675 par année soit 1350 au total
32031213	38362	BTS MANAGEMENT COMMERCIAL OPÉRATIONNEL	7263	675 par année soit 1350 au total
32031212	38368	BTS NÉGOCIATION ET DIGITALISATION DE LA RELATION CLIENT	7956	675 par année soit 1350 au total
32031309	14922	BTS PROFESSIONS IMMOBLIÈRES	7828	675 par année soit 1350 au total
32031309	38380			·
32032409	38364	BTS PROFESSIONS IMMOBILIÈRES	7828	675 par année soit 1350 au total
		BTS SUPPORT À L'ACTION MANAGÉRIALE	7680	675 par année soit 1350 au total
26X31527	36500	CHARGÉ DE RECRUTEMENT ET CONSEILS EN RESSOURCES	7532	450 heures
26X31015	37849	HUMAINES		
26X31021	34734	RESPONSABLE DE DÉVELOPPEMENT COMMERCIAL	8109	450 heures
22771010	75200	CHARGÉ DE GESTION ET MANAGEMENT	8000	450 heures
26X31010	35208	MANAGER COMMERCIAL ET MARKETING	7260	525 heures première année, 515 heures 2ème année soit 1040 heures
16X31521	36136	MANAGER DES RESSOURCES HUMAINES	8226	525 heures première année, 515 heures 2ème année soit 1040 heures
26X31010 16X31521	35208 36136	MANAGER COMMERCIAL ET MARKETING	7260	525 heures première année, 515 heures 2ème année soit 1040 heures 525 heures première année, 515